UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-QLĐT&GDTX
V/v thông báo về Chương trình học bổng

Chính phủ Brunei cho năm học 2025 - 2026.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày       tháng 12 năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các trường đại học, cao đẳng trên địa bàn tỉnh;

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã, thành phố;

Thực hiện Công văn số 19246/UBND-VX ngày 25/12/2024 của UBND tỉnh

về việc giao triển khai thông báo về Chương trình học bổng Chính phủ Brunei cho

năm học 2025 – 2026 và Công điện số gửi về BNG: BRN CĐ 237.2024, ngày

18/12/2024 của Đại sứ quán Việt Nam tại Brunei Darussalam.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thông báo

rộng rãi đến cán bộ, công chức, người lao động, học sinh, sinh viên nghiên cứu,

quan tâm về Chương trình học bổng Chính phủ Brunei cho năm học 2025 – 2026

theo Công điện của Đại sứ quán Việt Nam tại Brunei Darussalam để tham gia dự

tuyển cấp học bổng, nếu có nguyện vọng (có Công điện số BRN CĐ 237.2024

kèm theo).

Thông tin chi tiết về học bổng được đăng tải tại trang web của Bộ Ngoại giao

Brunei theo địa chỉ: www.mfa.gov.bn/pages/online-bdgs.aspx.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, triển khai./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Vụ Hợp tác Quốc tế, Bộ GDĐT;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Các phòng CM Sở;

- Lưu: VT, QLĐT&GDTX.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Dĩnh

6747 27/12/2024

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T11:52:07+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Dĩnh<dinhnv.sgd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-27T15:03:49+0700

		2024-12-27T15:03:50+0700

		2024-12-27T15:03:50+0700